Produktinformation

Set

Dachschindeln rechteck,
dunkelgrin

Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Schneelast

Dachtiefe

Bedarf Dachbahn (Stk.)
Grundform

Umbauter Raum

Zubehor

Dachneigung

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Firsthéhe

Bedarf Dachschindeln (Stk.)
Innenmald Breite
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
AuRenmal Tiefe

Dachbreite

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Pfostenbreite

Pfostentiefe

Dachflache

AuRenmal Breite

Innenmalfd Tiefe

Dachform

Anzahl Pfosten

Seitenhdhe

Pavillon Kroatien B
Artikel-Nr. 93479

2870x1080x410x428
75 kg/m?2

340 cm

12

quadratisch

17,1 m3
Rechteckige Dachschindeln, dunkelgriin
20°
2650x1100x370x280
290 cm

10

241,5cm
1000x340x60x300
517,5cm

340 cm
600x130x60x16
11,5¢cm

11,5cm

22,4 mz2

265 cm

4945 cm
Walmdach

6

199 cm



Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



2645
2530

5175
=
[]
[]

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




