Produktinformation

Pavillon Kroatien B Artikel-Nr. 93479



Set

Dachschindeln rechteck, dunkelgrün

Schneelast 75 kg/m² Dachtiefe 340 cm Bedarf Dachbahn (Stk.) 12 Grundform quadratisch Umbauter Raum 17,1 m³ Zubehör Rechteckige Dachschindeln, dunkelgrün Dachneigung 20° Verpackungsmäße mm/Gewicht kg 2650x1100x370x280 Firsthöhe 290 cm Bedarf Dachschindeln (Stk.) 10 Innenmäß Breite 241,5 cm Verpackungsmäße mm/Gewicht kg 1000x340x60x300 Außenmäß Tiefe 517,5 cm Dachbreite 340 cm Verpackungsmäße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6 Seitenhöhe 199 cm	Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2870x1080x410x428
Bedarf Dachbahn (Stk.) 12 Grundform quadratisch Umbauter Raum 17,1 m³ Zubehör Rechteckige Dachschindeln, dunkelgrün Dachneigung 20° Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 2650x1100x370x280 Firsthöhe 290 cm Bedarf Dachschindeln (Stk.) 10 Innenmaß Breite 241,5 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 1000x340x60x300 Außenmaß Tiefe 517,5 cm Dachbreite 340 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Schneelast	75 kg/m ²
Grundform quadratisch Umbauter Raum 17,1 m³ Zubehör Rechteckige Dachschindeln, dunkelgrün Dachneigung 20° Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 2650x1100x370x280 Firsthöhe 290 cm Bedarf Dachschindeln (Stk.) 10 Innenmaß Breite 241,5 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 1000x340x60x300 Außenmaß Tiefe 517,5 cm Dachbreite 340 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Dachtiefe	340 cm
Umbauter Raum 17,1 m³ Zubehör Rechteckige Dachschindeln, dunkelgrün Dachneigung 20° Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 2650x1100x370x280 Firsthöhe 290 cm Bedarf Dachschindeln (Stk.) 10 Innenmaß Breite 241,5 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 1000x340x60x300 Außenmaß Tiefe 517,5 cm Dachbreite 340 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Bedarf Dachbahn (Stk.)	12
Zubehör Rechteckige Dachschindeln, dunkelgrün Dachneigung 20° Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 2650x1100x370x280 Firsthöhe 290 cm Bedarf Dachschindeln (Stk.) 10 Innenmaß Breite 241,5 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 1000x340x60x300 Außenmaß Tiefe 517,5 cm Dachbreite 340 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Grundform	quadratisch
Dachneigung 20° Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 2650x1100x370x280 Firsthöhe 290 cm Bedarf Dachschindeln (Stk.) 10 Innenmaß Breite 241,5 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 1000x340x60x300 Außenmaß Tiefe 517,5 cm Dachbreite 340 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Umbauter Raum	17,1 m ³
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 2650x1100x370x280 Firsthöhe 290 cm Bedarf Dachschindeln (Stk.) 10 Innenmaß Breite 241,5 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 1000x340x60x300 Außenmaß Tiefe 517,5 cm Dachbreite 340 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Zubehör	Rechteckige Dachschindeln, dunkelgrün
Firsthöhe 290 cm Bedarf Dachschindeln (Stk.) 10 Innenmaß Breite 241,5 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 1000x340x60x300 Außenmaß Tiefe 517,5 cm Dachbreite 340 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Dachneigung	20 °
Bedarf Dachschindeln (Stk.) 10 Innenmaß Breite 241,5 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 1000x340x60x300 Außenmaß Tiefe 517,5 cm Dachbreite 340 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2650x1100x370x280
Innenmaß Breite 241,5 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 1000x340x60x300 Außenmaß Tiefe 517,5 cm Dachbreite 340 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Firsthöhe	290 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 1000x340x60x300 Außenmaß Tiefe 517,5 cm Dachbreite 340 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Bedarf Dachschindeln (Stk.)	10
Außenmaß Tiefe 517,5 cm Dachbreite 340 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Innenmaß Breite	241,5 cm
Dachbreite 340 cm Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	1000x340x60x300
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg 600x130x60x16 Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Außenmaß Tiefe	517,5 cm
Pfostenbreite 11,5 cm Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Dachbreite	340 cm
Pfostentiefe 11,5 cm Dachfläche 22,4 m² Außenmaß Breite 265 cm Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	600x130x60x16
Dachfläche22,4 m²Außenmaß Breite265 cmInnenmaß Tiefe494,5 cmDachformWalmdachAnzahl Pfosten6	Pfostenbreite	11,5 cm
Außenmaß Breite Innenmaß Tiefe Dachform Anzahl Pfosten 265 cm Walmdach 6	Pfostentiefe	11,5 cm
Innenmaß Tiefe 494,5 cm Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Dachfläche	22,4 m ²
Dachform Walmdach Anzahl Pfosten 6	Außenmaß Breite	265 cm
Anzahl Pfosten 6	Innenmaß Tiefe	494,5 cm
	Dachform	Walmdach
Seitenhöhe 199 cm	Anzahl Pfosten	6
	Seitenhöhe	199 cm























